                                                        

                                                   ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18.03.2015
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 69


┌                                                       ┐
   Про   внесення змін до плану  роботи 
    виконкому   Тернівської    районної 
    у   місті  ради  на  І  півріччя  та  на 

   І  квартал  2015  року
Розглянувши службову записку головного спеціаліста з питань служби в органах місцевого самоврядування і кадрової роботи виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.03.2015 №83/1, згідно розпорядження голови районної у місті ради від 20.02.2015 №30-р, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у місті ради
                                                             В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до плану роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на І півріччя 2015 року, затвердженого рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.12.2014 №460 «Про план роботи виконкому Тернівської районної у місті ради на І півріччя та на І квартал 2015 року», а саме:
- в розділі  IV «Питання, що вивчаються у структурних підрозділах,  спеціалістами галузевих напрямків виконкому районної у місті ради, з можливим розглядом  на  засіданнях районної у місті ради та її виконавчого комітету», в пункті 4.3. «Про стан забезпечення функціонування та розвитку системи управління якістю у виконкомі районної у місті ради, упорядкування та вдосконалення документації системи управління якістю» змінити відповідального за виконанням зазначеного питання з Вітренко О.М. на  Рибакова А.В., Шеремет О.В.
2. Відділу з питань внутрішньої політики та  зв’язків  з громадськістю виконкому    районної  у  місті ради (Кіясь В.О.)  оприлюднити    дане   рішення   на  офіційному  веб-сайті    виконкому    Тернівської    районної  у    місті   ради  в мережі  Інтернет у визначений чинним законодавством термін.
Голова районної у місті ради




                           В. Терьохін
_961228874.unknown

